

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 68/2020  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Michaela Valenová  
**DNE:** 10. prosince 2020

Vážený pan

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 9. 12. 2020 sděluji následující:

1. Rozvrh práce na rok 2021 není k dnešnímu datu (k datu vypracování této odpovědi) schválen shromážděním soudců, proto jej nelze poskytnout.
2. Plán rozpočtu ve fázi přípravy na rok 2021 z hlediska příjmů a výdajů zasíláme v příloze.
3. Plán kapitálových výdajů na rok 2021 a následné roky: Soudem byly vzneseny požadavky na investiční akce na rok 2021 a následné roky. Tyto požadavky shromažďuje nadřízený krajský soud, který sumarizované požadavky za kraj odesílá na ministerstvo ke schválení. Aktuálně čekáme na vyjádření.
4. Informace k seznamu soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů a asistentů soudců vč. doprovodných informací Vám byly sděleny v rámci Vašich dřívějších žádostí o informace vedených pod 20 Si 5/2020, 20 Si 51/2020. V mezidobí k žádným personálním změnám nedošlo.
5. Lustrace Vaší osoby, resp. výpis soudních řízení vedených u zdejšího soudu k Vaší osobě, byl zaslán v rámci Vaší dřívější žádosti o informace vedené pod 20 Si 51/2020. V mezidobí k žádným změnám nedošlo.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.